
732393-2024 Page 1/15

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 732393-2024 - Konkurrencevilkår

Italien – Arbejder i forbindelse med murværk – GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER 
LA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON PIÙ OPERATORI ECONOMICI PER L’
AFFIDAMENTO DEI LAVORI RELATIVI ALLA STRAORDINARIA MANUTENZIONE DELLA RETE 
IDRICA FINANZIATI DAL PNRR PER RIDUZIONE DELLE PERDITE NELLE RETI DI 
DISTRIBUZIONE DELL’ACQUA, COMPRESA LA DIGITALIZZAZIONE E IL MONITORAGGIO DELLE 
RETI SU 14 LOTTI ALL’INTERNO DEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI SONDRIO.
OJ S 234/2024 02/12/2024
Udbuds- eller koncessionsbekendtgørelse – standardordningen
Bygge og anlæg

1. Køber

Køber
Officielt navn: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa
E-mail: segreteria@secam.net
Køberens retlige status: Offentligretligt organ, der styres af en lokal myndighed
Den ordregivende myndigheds aktivitet: Generelle offentlige tjenesteydelser

2. Procedure

Procedure
Titel: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UN ACCORDO 
QUADRO CON PIÙ OPERATORI ECONOMICI PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
RELATIVI ALLA STRAORDINARIA MANUTENZIONE DELLA RETE IDRICA FINANZIATI 
DAL PNRR PER RIDUZIONE DELLE PERDITE NELLE RETI DI DISTRIBUZIONE DELL’
ACQUA, COMPRESA LA DIGITALIZZAZIONE E IL MONITORAGGIO DELLE RETI SU 14 
LOTTI ALL’INTERNO DEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI SONDRIO.
Beskrivelse: LAVORI RELATIVI ALLA STRAORDINARIA MANUTENZIONE DELLA RETE 
IDRICA FINANZIATI DAL PNRR PER RIDUZIONE DELLE PERDITE NELLE RETI DI 
DISTRIBUZIONE DELL’ACQUA, COMPRESA LA DIGITALIZZAZIONE E IL MONITORAGGIO 
DELLE RETI SU 14 LOTTI ALL’INTERNO DEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI 
SONDRIO. PERIODO 01.01.2025 – 31.03.2026
Identifikator for proceduren: 8d72be62-a0ab-4119-acab-79d242e64714
Udbudsprocedure: Offentligt udbud
Proceduren er en hasteprocedure: ja
Begrundelse for hasteproceduren: In conformità a quanto previsto dall'art. 71 comma 3 del 
Codice, considerata la necessità di rispettare i target e milestones previsti dal decreto di 
finanziamento PNRR entro il termine indifferibile del 31 marzo 2026 l’offerta deve pervenire 
entro e non oltre le ore ore 12.00 del giorno 16.12.2024.

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 11 197 248,00 EUR

Generelle oplysninger
Retsgrundlag: 

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/732393-2024
mailto:segreteria@secam.net


732393-2024 Page 2/15

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Anden

Udelukkelsesgrunde
Rent nationale udelukkelsesgrunde: 

5. Delkontrakt

Delkontrakt: LOT-0001
Titel: LOT-0001
Beskrivelse: Lotto n. 1 – Comuni di Madesimo, Campodolcino e San Giacomo Filippo
Intern ID: LOT-0001

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 942 243,14 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang

http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it


732393-2024 Page 3/15

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

Delkontrakt: LOT-0002
Titel: LOT-0002
Beskrivelse: Lotto n. 2 – Comuni di Chiavenna, Mese, Piuro e Villa di Chiavenna
Intern ID: LOT-0002

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 670 923,14 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

Delkontrakt: LOT-0003
Titel: LOT-0003
Beskrivelse: Lotto n. 3 – Comuni di Gordona, Prata Camportaccio, Samolaco, Novate Mezzola 
e Verceia

http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it


732393-2024 Page 4/15

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Intern ID: LOT-0003

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 955 243,14 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

Delkontrakt: LOT-0004
Titel: LOT-0004
Beskrivelse: Lotto n. 4 – Comuni di Piantedo, Delebio, Andalo Valtellino, Rogolo, Dubino, 
Mantello, Cino, Cercino, Traona e Cosio Valtellino
Intern ID: LOT-0004

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it


732393-2024 Page 5/15

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 507 243,14 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

Delkontrakt: LOT-0005
Titel: LOT-0005
Beskrivelse: Lotto n. 5 – Comune di Valmasino
Intern ID: LOT-0005

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 340 243,14 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.

http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it


732393-2024 Page 6/15

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

Delkontrakt: LOT-0006
Titel: LOT-0006
Beskrivelse: Lotto n. 6 – Comuni di Mello, Pedesina, Albaredo per San Marco, Rasura, Bema, 
Gerola Alta, Morbegno, Civo, Dazio, Talamona, Ardenno, Forcola, Tartano
Intern ID: LOT-0006

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 2 092 043,14 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier

http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it


732393-2024 Page 7/15

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

Delkontrakt: LOT-0007
Titel: LOT-0007
Beskrivelse: Lotto n. 7 – Comuni di Buglio in Monte, Berbenno in Valtellina, Colorina, Fusine, 
Cedrasco, Postalesio, Castione Andevenno e Caiolo
Intern ID: LOT-0007

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 613 043,14 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it


732393-2024 Page 8/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

Delkontrakt: LOT-0008
Titel: LOT-0008
Beskrivelse: Lotto n. 8 – Comuni di Sondrio, Albosaggia, Piateda, Faedo Valtellino, 
Poggiridenti, Montagna in Valtellina
Intern ID: LOT-0008

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 2 318 907,14 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it

http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it


732393-2024 Page 9/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

Delkontrakt: LOT-0009
Titel: LOT-0009
Beskrivelse: Lotto n. 9 – Comuni di Chiesa in Valmalenco, Lanzada, Caspoggio, Torre S. 
Maria e Spriana
Intern ID: LOT-0009

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 588 243,14 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 

http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it


732393-2024 Page 10/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

Delkontrakt: LOT-0010
Titel: LOT-0010
Beskrivelse: Lotto n. 10 – Comuni di Tresivio, Ponte in Valtellina, Chiuro e Castello dell'Acqua
Intern ID: LOT-0010

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 445 243,14 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it


732393-2024 Page 11/15

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

Delkontrakt: LOT-0011
Titel: LOT-0011
Beskrivelse: Lotto n. 11 – Comuni di Tirano, Teglio, Bianzone, Aprica e Villa di Tirano
Intern ID: LOT-0011

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 411 243,14 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang

http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it


732393-2024 Page 12/15

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

Delkontrakt: LOT-0012
Titel: LOT-0012
Beskrivelse: Lotto n. 12 – Comuni di Sernio, Lovero, Vervio, Tovo S. Agata, Mazzo di 
Valtellina, Grosio e Grosotto
Intern ID: LOT-0012

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 505 243,14 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

Delkontrakt: LOT-0013
Titel: LOT-0013
Beskrivelse: Lotto n. 13 – Comuni di Sondalo, Valdisotto, Bormio, Valdidentro e Valfurva

http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it


732393-2024 Page 13/15

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Intern ID: LOT-0013

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 509 243,14 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

Delkontrakt: LOT-0014
Titel: LOT-0014
Beskrivelse: Lotto n. 14 – Comune di Livigno
Intern ID: LOT-0014

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it


732393-2024 Page 14/15

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 297 243,18 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Offentligt udbudsprojekt, der finansieres helt eller delvist med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

: Dette udbud er også egnet for små og mellemstore virksomheder (SMV'er) ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: http://www.ariaspa.it

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Tilladt
Indgivelsesadresse: http://www.ariaspa.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Tilladt
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Rammeaftale uden fornyet iværksættelse af konkurrence
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa

8. Organisationer

ORG-0001
Officielt navn: Società Per l'Ecologia e l'Ambiente Spa
Registreringsnummer: 80003550144
By: Sondrio
Land: Italien
E-mail: segreteria@secam.net
Telefon: 800239291
Denne organisations roller: 
Køber
Organisation med ansvar for klager

http://www.ariaspa.it
http://www.ariaspa.it
mailto:segreteria@secam.net


732393-2024 Page 15/15

Oplysninger om bekendtgørelsen

Bekendtgørelsens ID: c490cad0-9822-447d-a211-ef3b562e7cca  -  01
Formulartype: Konkurrencevilkår
Bekendtgørelsestype: Udbuds- eller koncessionsbekendtgørelse – standardordningen
Bekendtgørelsesundertype: 16
Afsendelsesdato for bekendtgørelsen: 28/11/2024 16:54:12 (UTC+1)
Bekendtgørelsens officielle sprog: italiensk
Bekendtgørelsesnummer: 732393-2024
EUT-S-nummer: 234/2024
Offentliggørelsesdato: 02/12/2024


